

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 51967149

Data publicarii 25.11.20 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 720,58 RON - 720,58 RON

Descriere: 1 DOVLECEI AL CALI LOT 049/2020 3.20 KG 5.1000 16.32 1.47 -----
----- 2 BANANE ECUADOR CALI LOT 201120 0.80 KG 3.8000 3.04 0.27 ----
----- 3 BANANE ECUADOR CALI LOT 201120
9.60 KG 3.8000 36.48 3.28 ----- 4 VARZA
ROM LOT 24.11 KG 49.40 1.6000 79.04 7.11 -----
----- 5 CIUPERCI CHAMPIGNON CALI LOT 16112020 9.00 KG 9.2000 82.80 7.45 -----
----- 6 CARTOFI DULCI EG CALI LOT 09.11 2.40 KG
6.5000 15.60 1.40 ----- 7 ARDEI GRAS
ROSU SP CALI LOT 16.11 20.00 KG 8.5000 170.00 15.30 -----
----- 8 ARDEI KAPIA ROSU TURCIA LOT 15/139 3.20 KG 7.5000 24.00 2.16 -----
----- 9 LAMAI TURCIA LOT 61/01 KG 4.20 4.5000
18.90 1.70 ----- 10 CEAPA ALBA AUSTRIA
CALI LOT 16.11 20.00 KG 1.8000 36.00 3.24 -----
----- 11 GHIMBIR PE CALI